
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

NAVÍJECÍ STROJ ZT-1
Nabízíme univerzální zařízení pro navíjení tkaniny při výrobě záclon v rolích, rolet. Zařízení
umožňuje mnohem rychlejší a přesnější navíjení tkaniny na trubky, na rozdíl od ručního
navíjení. 

Výhody zařízení: 

- Rychlá a snadná montáž a demontáž trubky s tkaninou po ukončení navíjení; 
- Stroj se může používat společně s řezacím stolem na záclony v rolích REXEL UK-1 MAX,
nebo jakýmkoliv jiným; 
- Pedálové nožní ovládání; 
- Plynulá regulace rychlosti; 
- Ideální pro většinu trubek; 
- Intuitivně pochopitelné ovládání.

Technické údaje: 

- Příkon: 120 W
- Napájení: 230 V
- Průměr trubek: až do 40 mm
- Délka trubek: až do 2650 mm
- Celková délka zařízení: 3000 mm 
                
Dle přání zákazníka je možno vyrobit zařízení pro navíjení s požadovanými specifikacemi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

